

# University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)  
Constituent College of University of North Bengal



Estd: 1968

Dr. Ankita Mukherjee  
Principal

Ph No: 9647012508  
Website: [www.ubtec.ac.in](http://www.ubtec.ac.in)  
E-Mail id: [ubtandeveningcollege@gmail.com](mailto:ubtandeveningcollege@gmail.com)  
Address: Gunja Bari, Keshab Road  
Dist- Cooch Behar, 736103

Memo. No. 123/UBTEC/(N)/2026

Date: - 04.06.2026

## বিজ্ঞপ্তি

সকল ২য়, ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টার (UG বিভাগ)-এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষের Pre- Semester-End পরীক্ষার মূল্যায়িত উত্তরপত্র আগামী ৫ ই জুন ২০২৬ তারিখে দুপুর ১২টা থেকে সংশ্লিষ্ট বিভাগে প্রদর্শন করা হবে।

এটি তোমাদের জন্য অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ, কারণ এই উত্তরপত্র দেখে তোমরা নিজেদের সাফল্য উপলব্ধি করতে পারবে, উন্নতির ক্ষেত্রগুলি চিহ্নিত করতে পারবে এবং ভবিষ্যৎ পরীক্ষার জন্য আরও দৃঢ়ভাবে প্রস্তুত হতে পারবে।

অতএব, সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্ধারিত সময়ে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।



*Ankita Mukherjee*  
অধ্যক্ষ 4/6/26

ইউনিভার্সিটি বি. টি. এন্ড ইভিনিং কলেজ  
কোচবিহার

*Principal*  
University B.T. & Evening College  
Cooch Behar

# University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)  
Constituent College of University of North Bengal



Estd: 1968

Dr. Ankita Mukherjee  
Principal

Ph No: 9647012508  
Website: [www.ubtec.ac.in](http://www.ubtec.ac.in)  
E-Mail id: [ubtandeveningcollege@gmail.com](mailto:ubtandeveningcollege@gmail.com)  
Address: Gunja Bari, Keshab Road  
Dist- Cooch Behar, 736101

Memo. No. 123/UBTEC/(N)/2026

Date: - 04.06.2026

## NOTICE

All students of **2nd, 4th, and 6th Semester** (UG Section) are hereby informed that the evaluated Answer Scripts of the **Pre-Semester-End Examination 2025-26** will be shown in the respective Departments on **5<sup>th</sup> June 2026 at 12:00 PM.**

This is a valuable opportunity for you to review your performance, understand your strengths, and identify areas for improvement. Your active participation will help you prepare more confidently for the upcoming Semester-End Examinations.

You are therefore encouraged to attend punctually and make the best use of this session.



*Ankita Mukherjee*  
(Dr. Ankita Mukherjee) 4/6/26  
Principal

University B.T. & Evening College  
Cooch Behar

*Principal*  
University B.T. & Evening College  
Cooch Behar